Tatel 6 Vorder- u. Hinterradschutzblech, Gepécktréger, Kippstander

Vorder- und Hinterradschutzblech,

20

Tafel 6
Gepidcktriager, Kippstidnder
Bild .
Bestell-Nr. Nr. Teilbezeichnung Stiick
|
Vorderradschutzblech :
206 177 0200 1 Nummernschild, kurz T, 1
2121770200 — Nummernschild, lang (nur rach Bedarf) 1
FZJ] 6 St. 2 Zahnscheiben zu M 6x12 |, | 2
FZ) 8 St. 3  Zahnscheiben zu M 8 DIN 934 2
M 6 Kr 751 9 Muttern zu M 6x15 2
M 6 DIN 934 atr 5 Muttern zu M 6x12 atr . 2
M 6x12 Kr 551 atr | 7 Schrauben zur Befestigung des Nummernschlldes . 2
M 6x15 Kr 551 atr | 8 Schrauben zur Befestigung der kurzen Schutzblechstreben 2
M 8x18 DIN 931 atr 4 Schrauben zur Befestigung der langen Schutzblechstreben 2
M 8 DIN 934 6 Muttern zu M 8X18 ., Lo 2
250 1 96 204 0 — Vorderradschutzblech 1
Hinterradschutzblech und Gepiickirdger:
250 176 055 0 10 Blatifeder am Schutzbiech f{ir hinteren Kippstdnder bis
Motor Nr. 9506 P e 1
250 176 204 0 " Gepaécktréager . 1
5%x8 DIN 660 13 Nieten zur Befeshgunc der Klppstanderfeder am Schutz-
blech 2
FZJ 6 St. 2  Zahnscheiben zu M 6X12 und N‘ 6><15 4
M 6 Kr 751 atr . 18 Muttern zu M 6X12 und M 6x15 4
M 6X12 Kr 551 atr 14 Schrauben zur Befestigung des Gepacktragers 2
M 6x15 Kr 551 atr | 16 Schrauben zur Befestigung des Gepéckirdgers . 2
FZ) 8 St. .12 Zahnscheiben zu M 8X1X12, M 8X1X15 und M 8><1><22 4
M 8x1 Kr 752 atr 19 Mutter zur Bundschraube 960500 . 1
M 8x1 Kr 752 atr | 20 Muttern zu M 8x11X15 und M 8/<1><22 2
M 8x1x12 Kr 551 atr — Schraube zur Schutzblechbefestigung am Rahmen unten 1
M 8Xx1x15 Kr 551 atr 15 Schraube zur Schutzblechbefestigung am Rahmen oben
(nur glltig bei Maschinen ohne Soziussattel) 1
M 8X1x22 Kr 551 atr 17 Schraube z. Befestigung d. Gepécktragerstrebe am Rahmen 1
250 1 96 050 0 21 Bundschraube zur Befestigung der linken Schutzblechstrebe 1
250 196 214 0 — Hinterradschutzblech vollst. Lo 1
250 1 96 214 1 — Hinterradschutzblech ohne Klppstanderfeder, ab Motor
Nr. 9507 e e e e 1
250 1 96 224 0 22 Gepécktragerstltze 1
250 1 96 234 0 — Hinterradschutzblech Haupitell e 1
250 1 96 234 1 — Hinterradschutzblech, Hauptteil, ab Motor Nr. 9507 1
250 1 96 244 0 - Hinterradschutzblech, Hinterteil A 1
Vorderer Kippstinder:
250 1 69 023 0 23 | Schrauben zum vorderen Kippstdnder 2
250 1 69 024 0 24 Federring zu 690230 2
FZJ 8 St 25 Zahnscheiben zu M 8 2
M 8 DIN 934 atr 26 Mutter zu 690230 2
250 189 214 0 27 Vorderer Kippstédnder 1
Hinterer Kippstander:
250 1 69 008 O — Anschlaggummi 1
250 169 011 0 28 @ Bolzen 1
250 169 012 0 29 Abstandsrlnge 2
250 1 69 013 0 30 Zugfeder . 1
2:<22 DIN 94 — Splint zu 69 011 0 1
M 10 Kr 754 atr 32 Kronenmutter zu 6% 0110 1
10,3 Kr 961 atr 31 Scheibe zu 690110 [
250 1 89 204 0 33 Hinterer Kippstander ; 1
21




Tafel 7

Kraftstoffbehdilter und Kraftstoffleitung

22

Kraftstoffbehditer und Kraftstoffleitung Tafel 7
Bild | _ _ |
Bestell-Nr. Nr. Teilbezeichnung ‘Sh]ck
| |
Kraftstoffbehiliter:
250 174016 0 1 Abstandsrohr zu M 6x62 1
250 174019 0 2 Stifte zum Werkzeugkasiendeckel . P2
2501740250 3 Schrauben zum Kraftstofibehélter, hinten I 2
250 1 74 029 0 4 Scheibe zu 740250 ) I 2
250 174 030 0 5 Gummischeibe zu 74 0250 hlnten 4
250 174 0310 6 Kniekissen, links 1
250 174 032 0 7 Kniekissen, rechts A 1
250 174033 0 8 Halteblech zum Kniekissen, links 1
250 174 034 0 <] Halteblech zum Kniekissen, rechis 1
250 174 0350 10 Einlagen zum Kniekissen 2
250 174 036 0 1" Unterlegscheiben zu M 5x14 | . 4
250 1 74 040 O 12 BMW-Firmenzeichen am Krafistoffbehalter 2
2121742030 13 Schnapphebel zu 944130 1
2121747080 14 | Dichtung zum Verschlukdeckel 1
2121747120 15 | Stifte zum Verschlukdeckel . . 2
F 67 R 110 16 Unterlagplaiten zu den BMW- Flrmenze|chen 2
M 69 A 118 17 Schltissel zum Werkzeugkasten . 2
M 4x12 DIN 91 atr 21 Linsensenkschrauben zum Flrmenzelchen 4
FZ) 5 St. 18 Zahnscheiben zu M 5x14 . 4
M 5%x14 DIN 931 atr 22 Schrauben zur Befestigung der Knleklssen 4
FZ) 6 St. 19 Zahnscheibe zu M 6X62 1
M 6 Kr 751 atr 25 Mutter zu M 6x62 1
M 6éx62 Kr 551 atr 24 Schraube zum Kraftstoffbehal{er, unten 1
FZ) 8 St. ‘ 20 Zahnscheiben zu M 8X1X12 . 2
M 8x1x12 Kr 551 atr 23 Schrauben zum Kraftstoffbehélter, vorne 2
atr 25523 A 26 Sicherungsring zu 94053 0 1
250 1 94 020 0 27 Kraftstoffsieb 1
250 194 053 0 28 Absperrschraube zum Werkzeugkastendeckel 1
250 1 94 204 0 29 Kraftstoffbehdlter ohne Deckel 1
250 1 94 264 0 30 Deckel zum Werkzeugkasten 1
212194 413 0 31 Verschiuldeckel mit Dichtung 1
Kraftstoffleitung:

250 174 003 0 — Kraftstoffschlauch zum linken Vergaser fiir R 5 1
250 174 004 0 — Kraftstoffschlauch zum rechten Vergaser fiir R 5 1
250 1 74 010 0 32 Verbindungsschlauch 1
250 174 012 0 34 Dichtungsring zu 94 0010 . . 1
250 174 013 0 — Kraftstoffschlauch zum linken Vergaser fur R 6 1
250 1 74 014 © — Kraftstoffschlauch zum rechten Vergaser fir R 6 1
F 69 O 37 33 Endhiilsen zu den Krafistoffleitungen 10
250 1 94 001 O 35 Kraftstoffhahn 1

23



